
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО 

РЕШЕНИЕ 
 

       20.10.2022     № СД/10-4 

 
О формировании состава 

комиссии Совета депутатов 

муниципального округа Марфино 

по развитию муниципального 

округа Марфино 

 

 

 

В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 

10 статьи 6 Устава муниципального округа Марфино,  Положением о комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Марфино по развитию муниципального округа 

Марфино, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Марфино 

от 17.06.2013 №СД/13-4,  
 

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил: 

 

1. Сформировать состав комиссии Совета депутатов муниципального округа Марфино по 

развитию муниципального округа Марфино в количестве 6 человек. 

2. Утвердить персональный состав комиссии Совета депутатов муниципального округа 

Марфино по развитию муниципального округа Марфино согласно приложению 1 к 

настоящему решению. 

3. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального округа 

Марфино от 05.10.2017 №СД/12-3 «Об утверждении персонального состава комиссии 

Совета депутатов муниципального округа Марфино по развитию муниципального 

округа Марфино»; от 06.06.2018 №СД/9-6 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Марфино от 05.10.2017 № СД/12-3 «О 

формировании состава комиссии Совета депутатов муниципального округа Марфино 

по развитию муниципального округа Марфино». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» 

и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Марфино Авдошкину З.Н. 

Глава муниципального  

округа Марфино          З.Н.Авдошкина 

 



 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Марфино 

от 20.10.2022 №СД/10-4 
 

Персональный состав комиссии Совета депутатов муниципального округа Марфино  

по развитию муниципального округа Марфино 

 
 
 
 

Председатель комиссии: Синицына Е.В. 

 

Члены комиссии: Канаев В.В. 

 

Мацинин Г.А. 

 

 

 

Мосесова В.В. 

 

 

 

Назарова К.В. 

 Слонов Н.А. 

  

 

 

 

 

 


